
 

                                                                                                                                                                       

 
 Clasificación  : 17 Open Infantil One To One                                        
 
 Lugar de celebración : MOLINS DE REI        
 Fecha                : 16/09/23 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  3      Kms - Promed     :  9.67   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     350 ALEJO,MARC           PRINC  E CC BAIX TER              00:18:37           
   2     354 LEIS,PAU             PRINC  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  00:18:53       16 seg. 
   3     352 GALCERAN,SALVI       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:19:06       29 seg. 
   4     360 GIBERT,MAX           PRINC  E OPEN NATURA              00:19:29       52 seg. 
   5     353 SECO,MATEO           PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:19:46     1:09 min. 
   6     351 GARCIA,MARTI         PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:19:57     1:20 min. 
   7     385 PUIGDOLLERS,JORDI    PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:20:35     1:58 min. 
   8     384 MOLANO,ARAN          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:21:15     2:38 min. 
   9     358 FONT,TOMAS           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:21:15     2:38 min. 
  10     355 GARCIA,EDUARD        PRINC  E MRT MALGRAT              00:21:52     3:15 min. 
  11     386 COS,LENA             FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:22:08     3:31 min. 
  12     370 BALCELLS,ALBA        FPRIN  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR  00:22:21     3:44 min. 
  13     389 FERNANDEZ,BIEL       PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:22:39     4:02 min. 
  14     362 ROJO,ESTELA          FPRIN  E OPEN NATURA              00:22:58     4:21 min. 
  15     388 TUDÓ,MARTI           PRINC  E BIKE KIDS                00:23:03     4:26 min. 
  16     356 FELIX,ANIOL          PRINC  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:23:03     4:26 min. 
  17     359 SURRELL,MAR          FPRIN  E CC BAIX TER              00:23:25     4:48 min. 
  18     411 RIERA,JOAN           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:23:50     5:13 min. 
  19     408 BERMUDEZ,ARNAU       PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:24:11     5:34 min. 
  20      54 ROMERO,ANIL          PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  00:24:22     5:45 min. 
  21     828 GROS,IU              PRINC  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR  00:24:28     5:51 min. 
  22     392 DEVESA,ANNA          FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:26:17     7:40 min. 
  23     395 PALLEJÀ,ALEX         PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:26:17     7:40 min. 
  24     425 FREIXAS,CARLOTA      FPRIN  E CASSA BIKE               00:26:53     8:16 min. 
  25     400 RON,HUGO             PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:27:09     8:32 min. 
  26     394 COSTA,MARTI          PRINC  ECNEKIDS                   00:27:30     8:53 min. 
  27     363 TORDERA,RUSLAN       PRINC  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS  00:31:38    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 27 
 
 Clasificación de : Principiant 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     350 ALEJO,MARC           PRINC  E CC BAIX TER             00:18:37           
   2     354 LEIS,PAU             PRINC  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 00:18:53       16 seg. 
   3     352 GALCERAN,SALVI       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:19:06       29 seg. 
   4     360 GIBERT,MAX           PRINC  E OPEN NATURA             00:19:29       52 seg. 
   5     353 SECO,MATEO           PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:19:46     1:09 min. 
   6     351 GARCIA,MARTI         PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:19:57     1:20 min. 
   7     385 PUIGDOLLERS,JORDI    PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:20:35     1:58 min. 
   8     384 MOLANO,ARAN          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:21:15     2:38 min. 
   9     358 FONT,TOMAS           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:21:15     2:38 min. 
  10     355 GARCIA,EDUARD        PRINC  E MRT MALGRAT             00:21:52     3:15 min. 
  11     389 FERNANDEZ,BIEL       PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:22:39     4:02 min. 
  12     388 TUDÓ,MARTI           PRINC  E BIKE KIDS               00:23:03     4:26 min. 
  13     356 FELIX,ANIOL          PRINC  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:23:03     4:26 min. 
  14     411 RIERA,JOAN           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:23:50     5:13 min. 
  15     408 BERMUDEZ,ARNAU       PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:24:11     5:34 min. 
  16      54 ROMERO,ANIL          PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC 00:24:22     5:45 min. 
  17     828 GROS,IU              PRINC  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR 00:24:28     5:51 min. 
  18     395 PALLEJÀ,ALEX         PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:26:17     7:40 min. 
  19     400 RON,HUGO             PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:27:09     8:32 min. 
  20     394 COSTA,MARTI          PRINC  ECNEKIDS                  00:27:30     8:53 min. 
  21     363 TORDERA,RUSLAN       PRINC  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS 00:31:38    1 Vts  
 
 



 

                                                                                                                                                                       

 Clasificación de : Femina Principiant 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     386 COS,LENA             FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:22:08          min. 
   2     370 BALCELLS,ALBA        FPRIN  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR 00:22:21       13 seg. 
   3     362 ROJO,ESTELA          FPRIN  E OPEN NATURA             00:22:58       50 seg. 
   4     359 SURRELL,MAR          FPRIN  E CC BAIX TER             00:23:25     1:17 min. 
   5     392 DEVESA,ANNA          FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:26:17     4:09 min. 
   6     425 FREIXAS,CARLOTA      FPRIN  E CASSA BIKE              00:26:53     4:45 min. 
 


